
                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        

NOMOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ KAI ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ                               

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ                         

ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ                                           

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 5ης Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Πολιτιστικού και Αθλητικού Οργανισμού  Δήμου Γαλατσίου – 

Βασίλης Παπαδιονυσίου  της 18η Απριλίου 2022 
  
  

Στο Δημαρχιακό κατάστημα σήμερα 18 Απριλίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30 μ.μ. 
συγκεντρώθηκε σε δημόσια συνεδρίαση, το Διοικητικό Συμβούλιο του Πολιτιστικού και 
Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Γαλατσίου – Βασίλης Παπαδιονυσίου, με τη διαδικασία της 

«δια ζώσης κεκλεισμένων των θυρών», σύμφωνα με την Εγκύκλιο 40 με Α.Π. 
20930/31.03.2020 του ΥΠ.ΕΣ. και τις διατάξεις του άρθρου 10 που αφορά την Π.Ν.Π. «περί 
ρυθμίσεως θεμάτων σύγκλισης και λήψης αποφάσεων των πάσης φύσεως συλλογικών 
οργάνων των Δήμων κ.λ.π.» (σχετικά έγγραφα 18318/13-03-2020 Υ.Π.Ε.Σ. & 

33282/29.05.2020), ύστερα από την πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 946/14-4-2022 του 
Προέδρου του, κ. Ελευθερίου Εμμανουήλ που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δημαρχιακού Καταστήματος και επιδόθηκε με αποδεικτικό σε κάθε 
Σύμβουλο σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010, όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 74 του Ν. 4555/2018. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, αφού σε συνολικό δεκαπέντε (15) μελών, 
συμμετείχαν εννέα (9) μέλη ήτοι: 

 

1.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  

2.  ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  

3.  ΔΗΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

4.  ΑΡΓΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5.  ΖΕΡΒΑ – ΓΚΙΟΥΡΤΖΙΑΝ ΕΛΕΝΗ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

6.  ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

7.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

8.  ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

9.  ΡΟΠΟΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

 
Απουσίασαν, από την συνεδρίαση παρόλο που νόμιμα κλήθηκαν οι κ.κ. Ζήκου 

Αγγελική – Μαρία, Χριστοδούλου Μέμος, Λεπίδα – Ντάγλα Σοφία, Παναγιώτου Σπυρίδων,  
Παπαδόπουλος Νικόλαος, Στασινόπουλος Ξενοφών και Πράτσος Άρης. 

Επίσης παραβρέθηκε ως γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου η υπάλληλος του 
ΝΠΔΔ κ. Σπανού Παναγιώτα.  

Αφού άρχισε η συνεδρίαση διαβάστηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΨΚΟΛΥΜ-Η3Σ



 

  

ΘΕΜΑ: 3ο της Ημερήσιας Διάταξης  

 
«Έγκριση ή μη διοργάνωσης αθλητικού προγράμματος camp, για το έτος 2022». 

 

ΑΡ. ΑΠΟΦ.: 21/2022 

 
 Ο κ. Πρόεδρος, εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη 
του Σώματος  το υπ’ αριθ. πρωτ: 941/14-4-2022 έγγραφό της Αναπληρώτριας  
Προϊστάμενης του Τμήματος Αθλητικών Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων, το οποίο έχει ως 
εξής: 

Όπως γνωρίζετε το ΝΠΔΔ κάθε χρόνο διοργανώνει το αθλητικό πρόγραμμα camp, 
εκτός των ετών 2020 και 2021 λόγω της πανδημίας του covid-19 και των συνεχόμενων 
lockdown.  
 Για το έτος 2022 θα πρέπει να αποφασίσει το Διοικητικό Συμβούλιο την διοργάνωση 
ή μη του προγράμματος camp λαμβάνοντας υπόψην του τις συνθήκες που επικρατούν στην 
χώρα μας, (κρούσματα covid-19). 
 Σε περίπτωση που αποφασιστεί ή μη διοργάνωση θα πρέπει σύμφωνα με τον Ν. 

4683/2020 άρθρο 60 και τον Αστικό Κώδικα άρθρο 388, να ενημερωθεί η εταιρεία ΠΙΕΤΡΗΣ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με την οποία έχουμε συνάψει την 
αριθ. 2094/20-12-2021 σύμβαση για τα έτη 2022-2023, για προμήθεια τροφίμων (σάντουϊτς, 
και χυμούς) ότι δεν θα υλοποιηθεί για το έτος 2022 η μεταξύ μας σύμβαση. 
   Παρακαλείται το Σώμα για την λήψη σχετικής απόφασης.  

Το Διοικητικό Συμβούλιο 
Μετά από συζήτηση και έχοντας υπόψη τα ανωτέρω.  
Μειοψηφούντος του κ. Αποστόλου. 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία    
 Την  μη διοργάνωση του αθλητικού προγράμματος camp, για το έτος 2022, λόγω των 
συνθηκών που επικρατούν στην χώρα μας, (πανδημία covid-19) και σύμφωνα με Ν. 
4683/2020 άρθρο 60 και τον Αστικό Κώδικα άρθρο 388, την μη υλοποίηση της με αριθ. 

2094/20-12-2021 σύμβασης μεταξύ του ΝΠΔΔ και της εταιρείας ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 

ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τα έτη 2022-2023, για την προμήθεια 
τροφίμων (σάντουϊτς, και χυμούς) για το έτος 2022. 
 
  
                                                                                          Ακριβές απόσπασμα  
                                                                        Γαλάτσι 19/4/2022  
                                         Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   

ΑΔΑ: Ψ1ΨΚΟΛΥΜ-Η3Σ


		2022-04-19T11:39:01+0300
	Athens




